
Real Casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE para formar una 
BOLSA DE TRABAJO para cubrir plazas con 
carácter temporal de: 

TÉCNICO DE SEGURIDAD LOGÍSTICA 

La Dirección de la FNMT-RCM publicó el 27 de mayo de 2020 un aviso en el que 
informaba de la reanudación de los plazos que quedaron en suspenso y asimismo 
informaba que en cuanto fuera posible, se informaría de las fechas de realización de las 
pruebas teóricas y prácticas. 

Se informa para general conocimiento que, la prueba teórico-práctica eliminatoria se 
realizará el próximo jueves 10 de septiembre de 2020 a las 12:00 horas en el Museo 
de la FNMT-RCM (C/ Dr Esquerdo nº 36). 

Se advierte a los candidatos que deberán ir provistos de mascarilla. Sin mascarilla no 
se podrá realizar la prueba. 

La identificación de los candidatos se realizará mediante la presentación del DNI, NIE, 
Pasaporte o Permiso de Conducción, quedando eliminados del proceso de selección 
todos los candidatos que no puedan presentar dicha acreditación. 

Madrid, 6 de julio de 2020 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 



M*-: Real casa d e la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda v limbre 

OJRECCION DE REOJR.SOS HUMANOS 
Gestión de PerSOnal 

BE 03/19 Técnico de Seguridad Logística 

Candidaturas Admitidas 

Id. Registro 

7900014864226 

7900014865985 

7900014866195 

7900014866353 

7900014866895 

7900014867254 

7900014867665 

7900014867701 
---

7900014868076 

7900014869004 

7900014869083 

7900014869546 

7900014872190 

7900014872635 

7900014872985 

7900014874254 

7900014877736 

7900014886050 

7900014887021 

7900014888351 

7900014888376 

7900014888421 

7900014888516 

7900014888604 

7900014891946 

7900014892542 

7900014894082 

CANDIDATURAS ADMITIDAS lunes, 6 de julio de 2020 Páqina 1 de 3 



BE 03/19 Técnico de Seguridad Logística 

Candidaturas Admitidas 

Id. Registro 

7900014895516 

7900014896304 

7900014897110 
----

7900014898124 

7900014898151 

7900014900041 

7900014900863 

7900014900906 

7900014901660 

7900014903952 

7900014905255 

7900014905456 

7900014906490 

7900014906743 

7900014906804 

7900014906865 

7900014908046 

7900014908292 

7900014909464 

7900014911074 

7900014911950 

7900014912020 

7900014912544 

7900014913034 

7900014913621 

7900014914303 

7900014914321 

7900014915606 

7900014916701 

CANDIDATURAS ADMITIDAS lunes, 6 de julio de 2020 Páqina 2 de 3 



BE 03/19 Técnico de Seguridad Logística 

Id. Registro 

7900014917173 

7900014917410 

7900014917584 

7900014917830 

7900014918126 

CANDIDATURAS ADMITIDAS 

Candidaturas Admitidas 

-- ----~ 

lunes, 6 de julio de 2020 Páqina 3 de 3 



Nl
.._ Real Casa de la Moneda 

Fabrica Nacional 
de Moneda ylimbre 

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 
Gestión de Personal 

BE 03/19 Técnico de Seguridad Logística 

Candidaturas No Admitidas 

Id. Registro Observaciones 

7900014865714 1 

7900014889313 1 

7900014892560 1 

7900014895026 3 

7900014897731 1 

7900014900032 2 

7900014904932 2 

7900014906612 1 

7900014906770 1 

7900014906874 1 

7900014908520 1 

7900014909665 1 

7900014914522 1 

CANDIDATURAS NO ADMITIDAS lunes. 6 de iulio de 2020 
MOTIVOS DE EXCLUSION: l. No acredita titulación; 2. No cumple titulación; 3. Solicitud presentada fuera de plazo 
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